

CONVOCATORIA

PRESENTACION DE PROPUESTAS PARA LA ELABORACION DEL PROYECTO DE INICIATIVA DE LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE TUMBISCATIO, MICHOACAN, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025

El Honorable Ayuntamiento **2024-2027** de **Tumbiscatío**, Michoacán, a través de la Tesorería Municipal, convoca a las asociaciones, organizaciones, uniones y ciudadanía en general, a participar en la presentación de propuestas para la elaboración del Proyecto de Iniciativa de Ley de Ingresos del Municipio de **Tumbiscatío**, Michoacán, para el Ejercicio Fiscal **2025**.

OBJETIVO: Fomentar la participación ciudadana en la elaboración de la Iniciativa de Ley de Ingresos del Municipio de **Tumbiscatío**, Michoacán, para el Ejercicio Fiscal **2025**, que deberá de presentarse ante el Honorable Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, para su revisión, análisis y en su caso aprobación.

BASES DE PARTICIPACIÓN:

- 1.- Las propuestas deberán presentarse por escrito y en archivo electrónico para lo cual se le proporcionan el siguiente formato y material de apoyo consistente en:
 - (1 Formatos de Presentación LIM 2025) Formato de Presentación de Propuestas para la Iniciativa de Ley de Ingresos del Municipio de **Tumbiscatío**, Michoacán, ejercicio fiscal **2025**.
 - (2 Instructivo de llenado LIM 2025) Instructivo de llenado del formato de Presentación de Propuestas para la Iniciativa de Ley de Ingresos del Municipio de **Tumbiscatío**, Michoacán, ejercicio fiscal **2025**.
 - Ley De Ingresos para el Municipio de Tumbiscatío para el Ejercicio Fiscal del Año 2024.
- Kennedy 2, Col. Centro Tumbiscatío de Ruíz C.P.60900 Michoacán
- 452 547 8117



Los formatos se encontrarán disponibles en el portal oficial del Gobierno Municipal de **Tumbiscatío 2024-2027**, que podrán descargar de la siguiente ubicación electrónica: www.tumbiscatio.gob.mx y el archivo electrónico de las propuestas se recibirá en el correo electrónico de tesoreria@tumbiscatio.gob.mx

- 2.- El periodo de recepción de las propuestas se abre con la publicación de la presente convocatoria y concluirá a las 15:00 horas del viernes **11 de octubre de 2024**.
- 3.- La recepción de las propuestas o dudas sobre la presente convocatoria será en las oficinas de la Tesorería Municipal, ubicadas en **la Calle Kennedy número 2**, en el horario de las 09:00 a. m. a las 15:00 p. m., cualquier, sugerencia o comentario enviarla al correo electrónico de **tesoreria@tumbiscatio.gob.mx**

ATENTAMENTE

C. MARTIN ECHEVERRIA RUIZ
TESORERO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO
DE TUMBISCATIO MICHOACÁN

- Kennedy 2, Col. Centro Tumbiscatío de Ruíz C.P.60900 Michoacán
- 452 547 8117